
DDN 
mpc 

SA MONTERO LAROCCA 
T DE INVESTIGACtON 

DE CS. EXACTAS - UNSe 

1972 • seas 

40 MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
M. Hulhia 150 - 4.100 - Sobo 

TM 54 367 425-5408 	54 	123-5546 
Repúblho Mrems~ 

Salta, 28 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.328/2012.- 

RESD-EXA N° 324/2012 

VISTO la RESCD EXA N° 368/2012, mediante la cual se llama a Inscripción de 
Interesados para cubrir dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la 
asignatura Fundamentos de Química II con extensión de funciones a Fundamentos de 
Química I, de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que se observó un error en cuanto a la cantidad de cargos consignados en el Art. 1° 
de la resolución antes citada. 

Que en tal sentido corresponde subsanar el error material producido, en cuanto el 
mismo no altera la esencia de la resolución motivo de la presente disposición. 

Que se procede, conforme a lo previsto en la resolución CS N° 544/11. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Subsanar el error material incurrido en el Art. 1° de la RESCD-EXA N° 
368/2012, 

donde dice: "un (1) cargo", debe decir dos (2) cargos. 

ARTICICULO 2°.- Comuníquese al Departamento de Química, a los integrantes de la 
Comisión Asesora. Cumplido, RESÉRVESE. 

GENIO PUGA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

